
 
 OBEC BUKOVEC 

Bukovec 270, 739 85  Bukovec  
 

_______________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Datová schránka: 6g8bmh9, bankovní spojení: 1668857359/0800, Česká spořitelna,  IČO: 00535940 

www.bukovec.cz 

 

 
Vaše značka:                 
Naše značka:               OÚBUK/636/2021 
Vyřizuje:          Kateřina Lysková  
Tel.č..       558 358 245            
Mobil:                 774 180 866         
E-mail:       ucetni@bukovec.cz                  
Datum:         2021-07-22 
       Krajský úřad  
       Odbor regionálního rozvoje 
       a cestovního ruchu 
       28. října 117 
       702 18  Ostrava  
   
  
Žádost o prodloužení termínu k doložení dokladů Výstavba vodojemu a vodovodu na 
Kempě v obci Bukovec – číslo smlouvy 05321/2016/RRC 
 

 
Vážení, 
Obracíme se na Vás se žádostí o prodloužení termínů k doložení dokladů na základě Smlouvy 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 05321/2016/RRC. 
Důvodem žádosti je projednání nového územního obce Bukovec, který nebyl dosud schválen. 
Dne 9. 3. 2021 proběhlo veřejné projednávání, s tím, že byly podány námitky a připomínky 
občanů (nikoliv však k výstavbě vodojemu), v měsíci srpnu bude další veřejné projednávání a 
pak následně o dalším postupu bude rozhodovat stavební úřad Městského úřadu Jablunkov 
a následně pak zastupitelstvo obce. 
 
Vzhledem k aktuální epidemiologického situaci, zdlouhavému projednání nového územního 
plánu a krácení daňových prostředků, nejsme schopni zahájit realizaci z vlastních prostředků.  
 
Žádáme o posun termínů doložení dokladů do 31. 12. 2024 a rovněž si Vás dovolujeme 
požádat o rozšíření možnosti předložení žádosti, jejíž součástí je projektová dokumentace, 
který byla předmětem dotace v rámci Programu na podporu přípravy projektové 
dokumentace, i do národních dotačních titulů. 
 
 
S pozdravem 
      
 
 
Monika Czepczorová 
Starostka obce 
 

Příloha č. 1Příloha č. 1_Žádost Bukovec


